
 

 

 

Uchwała Nr XVII/96/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego nieruchomości 

gruntowych 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami
1
) oraz art. 13 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651    

z późniejszymi zmianami 
2
), na wniosek Starosty Kwidzyńskiego,  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego nieruchomości 

gruntowych, będących własnością Gminy Kwidzyn, wykazanych w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi. 

§ 3. 

 Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie                                          

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń                  

Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon 

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128             

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,               

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz. 113,              

Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887. 
 
2
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, 

poz. 963, Nr 155, poz.1043, Nr 197, poz.1307i Nr 200, poz. 1323,  z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, 

Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981,              

Nr 224 poz. 1337.   

 
 

 



 

 

 

                                                                                                                          Załącznik do uchwały 

                                                                                                                          Rady Gminy Kwidzyn  

                                                                                                                      Nr XVII/96/2012 r. 

                                                                                                                            z dnia 30 marca 2012 r. 

  

 

Wykaz nieruchomości gruntowych, będących własnością Gminy Kwidzyn, przeznaczonych 

do nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego: 

 

Lp Nr działki Pow.(ha) KW Obręb 

1 148 0,2900 GD1I/00027079/4 Gurcz 

2 6/5 0,0300 GD1I/00042762/0 Lipianki 

3 7/5 0,0400 GD1I/00042762/0 Lipianki 

4 8/1 0,1400 GD1I/00000385/7 Lipianki 

5 25/22 0,0300 GD1I/00010858/7 Dubiel 

6 56/6 0,0500 GD1I/00010858/7 Dubiel 

7 67/5 0,0100 GD1I/00010858/7 Dubiel 

8 67/7 0,0900 GD1I/00010858/7 Dubiel 

9 67/9 0,1600 GD1I/00010858/7 Dubiel 

10 74/2 0,0300 GD1I/00010858/7 Dubiel 

11 312/5 0,1500 GD1I/00036292/9 Paczkowo 

12 144/1 0,0318 GD1I/00038583/0 Rakowice 

13 144/3 0,0200 GD1I/00038583/0 Rakowice 

14 146/1 0,0591 GD1I/00038583/0 Rakowice 

15 146/3 0,0170 GD1I/00038583/0 Rakowice 

16 146/5 0,0837 GD1I/00038583/0 Rakowice 

17 146/7 0,0130 GD1I/00038583/0 Rakowice 

18 81/9 0,1511  Rakowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie 

 

Starosta Kwidzyński, realizujący projekt regulacji stanu prawnego nieruchomości, wystąpił  

do Wójta Gminy Kwidzyn w dniu 29 listopada 2011 r. z prośbą o dokonanie przez Gminę Kwidzyn 

darowizny nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe. 

Wójt Gminy Kwidzyn, uznając za zasadnie uregulowanie stanu prawnego nieruchomości 

zajętych pod drogi powiatowe a stanowiących własność Gminy Kwidzyn, przygotował projekt 

stosownej uchwały w sprawie nieodpłatnego przekazania Powiatowi Kwidzyńskiemu 18 

nieruchomości. 

Ich wykaz zawarto w załączniku do projektu uchwały. 

 Nieruchomości zajęte są pod drogi powiatowe o numerach:  

 3205 G Lipianki – droga wojewódzka nr 518 (dz. nr 6/5, 7/5, 8/1 i 148)   

 3210 G Tychnowy – Straszewo (dz. nr 25/22, 56/6, 67/5, 67/7, 67/9 i 74/2) 

 3217 G Rakowiec - Otoczyn (dz. nr 312/5) 

 3237 G Rakowiec  – Krzykosy (dz. nr 144/1, 144/3, 146/1, 146/3 146/5 146/7) 

 3201 G Rakowiec  – Brokowo (dz. nr 81/9) 

Przekazanie powyższych nieruchomości jest niezbędne z uwagi na prawidłowe wykonywanie 

przez powiat zadań z zakresu utrzymania dróg publicznych. Zarządzanie powiatowymi drogami 

publicznymi jest zadaniem własnym powiatu na podstawie art. 4 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia                           

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.).      

Projekt uchwały Rady Gminy Kwidzyn w tej sprawie został zaopiniowany pozytywnie              

przez komisje Rady. 

 

 

 

 

 

 


